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Ny bussoperatör i Nacka/Värmdö 

Nobina har sedan 9e februari tagit över busstrafiken i Nacka och Värmdö från Keolis. Det har 
varit mycket problem nu ibörjan, det har levererats färre bussar än vad som beställts, det har 
varit problem med de som levererats, både tekniska och att förare inte utbildats. Det var också 
IT problem hos Nobina vilket orsakade problem med bland annat skyltningar på bussarna och 
schemaläggning. Vi hoppas att Nobina snabbt kommer iordning så att vår busstrafik fungerar 
som det är tänkt igen. 

Ändringar i Jarlaberg 

Vi har tidigare gått ut med information om att busshållplatsen skall flyttas från skolan till 
Skönviksvägen. Detta verkar inte gälla längre, men det kvarstår att busshållplatsen måste flyttas 
tillfälligt. 

Stopp i sopsugen är en kostnad för oss alla 

Det har varit flera lokala stopp i sopsugen under senare tid. Vänligen tänk på att inte lägga i 
pizzakartonger och annat hårt som kan fastna. 

Styrelserummet uthyrt 

Rummet i Diligensvägen 72 som tjänat som styrelserum är numera uthyrt. Tanken är att 
styrelsen klarar sig med ett mindre utrymme och rummet ger istället en extra inkomst till 
föreningen. 

Ny brevlåda till styrelsen 

Det finns en ny brevlåda för post/lappar till styrelsen, den sitter fortfarande i Diligensvägen 72 
som tidigare, men numera under anslagstavlan. 

http://www.nyckeln.se/
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Posten 

PostNord har informerat oss om att de inte längre ämnar fortsätta med utdelning till 
lägenhetsdörren. Istället önskar de att föreningen installerar postlådor/postboxar utomhus 
utanför bommen/grindarna. Detta är en betydande förändring som påverkar alla boende. 
PostNord planerar att avsluta den nuvarande utdelningsformen i maj i år (2025-05) om inga 
åtgärder vidtas. De hänvisar till föreskriften PTSFS 2022:20 som grund för denna förändring. 

Ventilationsfilter  

http://www.nyckeln.se/
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Det var många ventilationsfilter som skulle bytas, föreningen gjorde ett större inköp av Fresh 80 
filter (se bild nedan) för att få ett bättre pris för de som skulle byta. Det finns många kvar som 
kan beställas genom mejl till styrelsen. 
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